MB MANUTENTION - SYSTèMES
DE TRANSPORT ET DE STOCKAGE
Manu-Bac®
MILIEu
M
IL
IE
u

u
réf. dimensions description coloris
6146 431 x 400 x h 435 mm conteneur à pédale 87 Lit
6246 413 x 400 x h 600 mm bac intérieur (optionnel) 57 Lit. pour 6145
cOnTEnEuRS À PÉDaLE
cOnTEnEuRS À PÉDaLE SuR 2 ROuES
3
M
IL
IE
u
réf. dimensions description coloris
VE-35 Ø 388 x h 525 mm conteneur 35 Lit.
VE-50 Ø 388 x h 730 mm conteneur 50 Lit.
VE-70 Ø 450 x h 650 mm conteneur 70 Lit.
VE-110 Ø 450 x h 930 mm conteneur 110 Lit.
réf. dimensions description coloris
VE-60 530 x 445 x h 940 mm conteneur sur 2 roues - 60 Lit.
VE-80 530 x 445 x h 940 mm conteneur sur 2 roues - 80 Lit.
VE-120 550 x 480 x h 940 mm conteneur sur 2 roues - 120 Lit.
VE-140 550 x 480 x h 1070 mm conteneur sur 2 roues - 140 Lit.
VE-240 740 x 580 x h 1070 mm conteneur sur 2 roues - 240 Lit.
VE-360 890 x 600 x h 1100 mm conteneur sur 2 roues - 360 Lit.
cOnTEnEuRS TRaDITIOnnELS
anneau sac-poubellerosette à verres
fente à papier fente anti-pluie
ouverture. à pédale
système antivol
sUr demAnde
4
M
IL
IE
u
réf. dimensions description coloris
VE-660 1210 x 765 x h 1210 mm conteneur sur 4 roues - 660 Lit.
VE-770 1210 x 765 x h 1350 mm conteneur sur 4 roues - 770 Lit.
VE-1000 1210 x 1105 x h 1350 mm conteneur sur 4 roues - 1000 Lit.
VE-1100 1370 x 1080 x h 1450 mm conteneur sur 4 roues - 1100 Lit.
réf. dimensions description
VE-770-G 1360 x 770 x h 1470 mm conteneur sur 4 roues - 770 Lit. galvanisé
VE-1100-G 1360 x 1080 x h 1470 mm conteneur sur 4 roues - 1100 Lit. galvanisé
cOnTEnEuRS TRaDITIOnnELS
cOnTEnEuRS TRaDITIOnELS GaLVanISÉS
système de sécurité
rosettes à verre pédale d’ouverture